mittētes rete i mare. Et res.
Romel. bti gre. pe. de. ca. la.
 74. udistis fres hmi/ ad vni?
 iustitias vocē petr? z andreas
 relictiis retib? secuti sūt redē
 ptorē. Nulla vō hūc facere
 adhuc miracula viderāt: ni
 hil ab eo de p̄mio etne retri
 butōis audierāt: z tñ ad vni
 dñi p̄ceptū/ hoc qđ posside
 re videbāt obliui sūt. **Quā**
 ta nos ei? miracula videm?
 quot flagell? affligimur? quā
 tis minarū asperitatib? dete
 remur: et tñ vocantē seq con
 tēnimus. **Ps.** Dixit sc̄tus
 andreas dñi respiceret celos
 voce magna clamauit/ et di
 xit/ tu es de? meus. quē vidi
 in quo cōplacui z dilexi. Ne
 me patiaris ab ip̄io iudice
 deponi/ qv virtutes etē crucis
 agnouit. **Ps.** Tu es magister
 me? x̄pe quē dilexi quem cō
 gnoui quē p̄fess? sū tñmō in
 ista voce me exaudi. **He. lxx.**
In celo iā sedet qđ de cō
 uersioe nos admonet:
 iam iugo fidei gentiū colla
 subdidit: iā mūdi gloriā stra
 uir? iam ruinis ei? crebret cē
 tib? districti iudicij sui diem
 propinquatē denūciat: z tñ
 supba mens nra nō vult hoc
 sponte deserere qđ quotidie
 pdit i vira. **Quid ergo fra**

tres charissimi qđ in ei? iudi
 cio dicuntur sum? qđ ab amore
 presentis seculi nec p̄ceptis
 hēctimur/ nec vberib? emen
 damur: Sed fortasse aliqđ
 tacitus secum cogitationib?
 dicat. Ad vocem dominicā
 vterq; iste piscator: quid aut
 quātum dimisit: qui pene ni
 hil habuit. **Expandi ma**
nus meas tota die in cruce
 ad populum non credentes
 sed cōradicētem mihi. Qui
 ambulant vias non bonas/
 sed post peccata sua. **Aug.**
 Exaltare qui iudicas terrā
 redde retributionez super
 bis. **Qui ambu. Lectio. 74.**
Sed hac in re fres cha
 rissimi affectū potius
 pensare debemus qđ censur
 multū reliquit: qui sibi ni
 hil retinuit. Multū reliquit
 qui quātūlibet parū totum
 deseruit. Certē nos et habi
 ta cum amore possidemus?
 et ea qđ minime habem? ex de
 siderio querim?. Multū er
 go petr? et andreas dimisit?
 qñ vterq; etiā habendi desi
 deria dereliquit. Multū di
 misit: qđ cum re possessa etiā
 concupiscētis renūciauit.
 A sequentib? ergo tanta di
 missa sunt quāta a hō sequēt
 bus p̄cupisceti potuerit. **Lxx.**
 aa. ii.

Ps. Ut iste in populo suo mit-
tissim' appuit/ scititate aures
et gra plen' iste est q' assidue
orat pro populo et ciuitate
ista. **Ps.** pro eo vt me dilige-
rent detrahebant mihi ego
aut oraba. pro po. **2. co. 111.**

Despicit multa reliquise
apud seipsum dicat. Imitari
hui' mundi concuptores voloz
sed qd relinquam no habeo
multa fr'es mei relinquit
si desideris frenus renuncia-
tis. Exteriora cruz v'ra d'no
quaralibet parua sufficiunt
Loz naqz et no substatiā pen-
sar' nec p'pedit quatu i ei' sa-
crificio/ s' ex quanto p'feraf.
Hā si exteriorē substatiā p-
pedit' ecclesie negotiato-
res nri ppetuā angeloz vitā
datis reitib' et nau mercati
sūt. Estimationē q'ppe p'cti
no habet/ s' tā regnū dei tā
u' ualeat quantū habes. **Lu.**
B. Dilexit adrea d'ns todo-
re suauitatis dū penderet in
cruce dignum sibi putauit
martyrē. Quē uocauit ap'lm
dū esset in maris ideo amic'
dei appellat' est. **Ps.** Elegit
eū d'ns excelsus fecit illuz.
Quē. **Se. l. euā. s' mar. c. v.**

In illo tpe. Ambulās
Iesus iuxta mare gali-

lee/ vidit duos fr'es symonē
qui uocatur petrus et andrea
fratres eius: mittentes rete
in mare. Erāt ei piscatores
Et ait illis. Venite post me
faciam uos fieri piscatores
hoim. At illi primo relictis
reitib' secuti sunt eū. Et p'ce-
dens inde uidit alios duos
fr'es iacobū zebedei et iohā-
nē fr'em eius in nau cū zebe-
deo p're eozū relictis reti-
tia sua: et uocauit eos. Illi
aut statim relictis reitib' et po-
tresecuti sūt eū. Amē. **pro**

ut ista. Ad lau. ā. Salue
cruz p'ctosa suscipe discipu-
lū ei' q' pepedit i te magister
me' p'ps. **p. xxiij.** D'ns reg. **fo.**
xxxij. **l. p. h' p'.** **2. v. v. t. s. l. j. v.**
fr. b. e. Constitues eos. **i. cōt.**
f. ij. **Ad bñ. ā.** Cōcede nobis
hōlez iustu redde nobis hōlez
s' ctm ne inficias hōlez deo
charū iustu m' s' uerū et p'ū.

Quiēstatē tuā
d'ne supplices exora-
m' vt sicut eccle tue btis
andreas ap'ls extitit p'dica-
tor et rector ita sit apud te p-
nobis ppetu' incessor. Et
sa' per d. **Ad. j. ā.** Biduo
uiuens pendeat in cruce p
xpi nose beatus andreas et
docebat pplm. **Ad. ij. ā.**
Non me p'ntas d'ne famu

Conceptio bñe marie. viij. Decēb.

hū tuū a te separi: tēpus est
vt cōmēdes frē corp⁹ meuz.
Ep. et orō vt i lau. v. In oēs
ter. **Ad. vi. a.** Qui psequē
hāt iustū demeristi eos dñe
in ifernū: et in ligno crucis
dux iustū fuisti. **Ep. v. z oro**
eniam ad. ix. vt in cōi devno
aplo. Ad. ix. a. Maximil-
la chūsto amabilis tulit cor
pus apli optimo loco cum
aromatib⁹ sepeliuit. **In. ii**
vel. sup. pos. ac pme. iij. de
f. noc. Ep. Be. hy. v. et orō
vt in laudi. Ad. magt. a. Cū
puenisset beatus andreas ad
locum vbi crux parata erat
exclamauit et dixit o bona
cruce diu desiderata et iam
cōcupiscētī aīo pparata: se-
curus et gaudens venio ad
te: ita vt z tu exultās susci-
pias me discipulum et q̄ pe-
pētū in te. **Barbare vir-**
ginis z mar. Co. Nicolai
epi et cōfel. xij. l. c. Bñi sunt
ser. fo. xvj. **Euāg. Bñ qdam**
nobl. f. xxij. In conceptiōe
bñe marie virginis. Ad. pti-
mas vesp̄as sup. pos. an.

 **D**est nāq̄ conce-
ptio sacratissime
v̄gis q̄ ex regali p-
gene cōcepta ge-
nuit chūstū regem dñi imp-
sa intercedat pro peccatis

nostris. **a.** Beatissime virgi-
nis marie cōceptionē venio-
tissime celebrem: vt ip̄a p
nob⁹ intercedat ad dñm iesuz
xpm. **an.** Sancta maria vir-
go intercede p toto mundo:
q̄ genuisti regē orb⁹. **a.** Dñs
rerū creator miserere popu-
lo tuo per intercessionē gen-
triciæ tue: de qua p̄disisti ad
vitā mundi sempitnā. **Cap.**